

こ文 de スポーツテスト
運営協議会共催 かじっこ食堂「カレー」

10月14日(火)

10時30分～13時00分

スポーツテスト参加後はみんなでカレーを食べよう！

参加費200円/定員なし/事前申込あり

※申込〆切：10月9日(木)18時まで

持ち物：動きやすい服装、うわばき、水筒、大きめの弁当箱（容器）に
お子さんが食べられる分のごはん、スプーン

★食品パスポートをお持ちのお子様は保護者なしでも申込できます。
お持ちでないお子様は必ず保護者の方がお申込みください。

※行事で取り扱う食品にアレルギーが含まれる場合は、原材料の一部除去ができないため、食品の提供はできませんので
ご了承ください。参加についてはご相談ください。

受付番号

様 運営協議会共催 かじっこ食堂(カレー)

¥200- 材料代として

梶ヶ谷こども文化センター 月 日 印

受付番号

こ文 de スポーツテスト
運営協議会共催 かじっこ食堂(カレー)

名前	学校：_____小学校_____年	
アレルギー	なし・あり（_____）	
裏面材料表をご確認の上、お子さんへの提供に問題がなければ下記へサインをお願いします。 続柄		
保護者氏名（自署）_____		緊急連絡先：_____（_____）
風景を撮影し、施設内に掲示することがあります。また、広報等のために撮影した 写真・映像をホームページ・マスメディア等へ使用することがあります。		同意する 同意しない

受付日 / 印

カレー材料表

米

鶏肉

じゃがいも

玉ねぎ

にんじん

●名称:カレールウ ●原材料名:食用油脂(牛脂豚脂混合油(国内製造)、パーム油)、小麦粉、砂糖、食塩、でんぷん、カレーパウダー、脱脂大豆、ローストオニオンパウダー、はちみつ、酵母エキス、粉乳小麦粉ルウ、バナナペースト、ポークエキス、粉末ソース、バターミルクパウダー、トマトパウダー、りんごペースト、チキンエキス、トマトエキス、玉ねぎエキス、香辛料、ガーリックパウダー、全粉乳、クリーミングパウダー、野菜エキス、しょう油加工品、ぶどう糖、チーズパウダー/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、パプリカ色素)、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物、(一部に乳成分・小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんごを含む) ●内容量:115g ●賞味期限:右側面に記載 ●保存方法:直射日光を避け、湿気が少ない涼しい場所で保存 ●製造者:ハウス食品(株) 大阪府東大阪市御厨栄町1-5-7 ●製造所:ハウス食品(株) 関東工場 栃木県佐野市栄町4

上記、すべての材料の確認をお願いします。